南 安 市 教 育 局

	办公室

	★

	南安市教育局关于做好防御第7号台风“苏力”的紧急通知

各中学、中心小学、市直学校、民办学校：

根据海事、气象部门消息，7月11日14时，今年第7号超强台风“苏力”中心位于北纬22.4度、东经129.7度，位于泉州东偏南方向约1263公里的太平洋洋面上。据福建省防汛办通报，“苏力”将正面袭击福建，目前正以每小时20公里左右的速度向西北偏西方向移动，强度还将略有加强，中心最大风力可能达到17级，预计于12日下午到上半夜登陆或擦过台湾北部沿海，13日中午到傍晚在我省中部到浙江南部一带沿海登陆，登陆时“苏力”强度为台风或强台风。根据各级防汛指挥部门的部署，现就做好防御第7号台风“苏力”紧急通知如下：

各校要立即停办各种假期培训班、集体活动，确保师生生命安全；要加强在建工地、校舍安全管理；要加强对校园周边地质灾害点区域的监测预警，对可能发生滑坡、泥石流等危险灾情的重点区域、重点部位，要及时采取防范措施，发现异常情况，要坚决采取果断措施，迅速组织人员撤离；要严格执行24小时值班制度，确保带班领导、值班值守人员在岗在位，及时掌握雨情、汛情和险情对学校的影响，保持信息联络畅通，遇有突发事件和紧急情况严格按规定及时报告、及时处置。同时，不断完善应急预案，遇有紧急情况立即启动预案，开展应急处置，扎实做好防台抗灾各项工作。

值班电话：86367812（白天）、86367800（夜间）；

传    真：86367809。

南安市教育局

2013年7月11日

	[image: image1.jpg]

2013年7月11日

	抄送：市防汛指挥部。